РЕСПУБЛІКА КРИМ РЕСПУБЛИКА КРЫМ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

13-я сессия 1-го созыва

«30» апреля 2015г.          № 111

О создании муниципального казенного учреждения

«Централизованная бухгалтерия Администрации

Угловского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым»

Рассмотрев документы, представленные Администрацией Угловского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым, руководствуясь Уставом муниципального образования

Угловское сельское поселение Бахчисарайского района республики Крым, в соответствии с

Гражданским, Бюджетным кодексами Российской Федерации,  Федеральными законами: от

06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 12.01.1996  № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», частью 5 статьи 18

Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», частью 15

статьи 31 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-Ф3 «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового

положения государственных (муниципальных) учреждений», Решением Угловского сельского

совета от 30.04.2015 года № 110 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения

типа и ликвидации муниципальных бюджетных и казенных учреждений, находящихся на

территории муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым, также утверждения уставов бюджетных и казенных учреждений и внесения в

них изменений»

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

 1. Поручить главе Администрации Угловского сельского поселения создать муниципальное

казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия Администрации Угловского сельского

поселения Бахчисарайского района Республики Крым»

 2. Утвердить Устав муниципального казенного учреждения «Централизованная

бухгалтерия Администрации Угловского сельского поселения Бахчисарайского района

республики Крым» (прилагается)

 3. Закрепить за муниципальным казенным учреждением «Централизованная бухгалтерия

Администрации Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым»

имущество и помещение общей площадью 16,2 кв.м, необходимых для осуществления уставных

целей.

 4. Данное решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на сайте

Угловского сельского совета: www.угловскийсовет.рф. или на информационном стенде

Администрации и вступает в силу с момента его подписания.

Председатель

Угловского сельского совета       Н.Н. Сосницкая